[image: C:\Documents and Settings\Пользователь\Рабочий стол\Герб и бланк\Советск_8.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОВЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Выборгского муниципального района
Ленинградской области

[bookmark: Par1]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK7]    от 03 апреля 2025 года                                                                                                 №85
 О внесении изменений в постановление
администрации Советского городского поселения
№68 от 24.03.2025 г. «Об утверждении муниципальной программы
«Благоустройство территории Советского городского поселения»
 на 2025-2027 года»

В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением совета депутатов МО «Советское городское поселение» №26 от 05.12.2024г. «О бюджете муниципального образования «Советское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», постановлением администрации Советского городского поселения Выборгского муниципального района Ленинградской области №57 от 17.03.2025 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Советского городского поселения Выборгского муниципального района Ленинградской области», администрация Советского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. В постановление администрации  Советского городского поселения №68 от 24.03.2025 г. «Об утверждении муниципальной  программы «Благоустройство территории Советского городского поселения»  на 2025-2027 года» внести следующие изменения:
1.1. в приложении № 1  к постановлению  «Благоустройство территории Советского городского поселения», абзац 10 изложить  в следующей редакции:
	Финансовое обеспечение муниципальной программы – всего, в том числе по годам реализации
	Всего 26 551 532,25 руб. в том числе:
2025 год – 12 569 417,32 руб.;
2026 год – 10 470 010,26 руб.;
2027 год – 3 512 104,67 руб.

             2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании NPAVRLO.ru и  разместить на официальном портале Советского  городского поселения.
             3. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на заместителя главы администрации Советского городского поселения  А.В. Шарикову.

[bookmark: OLE_LINK27][bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK29][bookmark: _GoBack]Глава  администрации 	                                                                                          В.В. Пак

Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета, сайт, портал NPAVRL.ru

image1.jpeg